
東商板支発第１２４号 

２０１９年９月６日 

 会 員 各 位 

東京商工会議所板橋支部 

 会 長  村 健 正 

会員懇談会の開催について 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本商工会議所板橋支部の活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおり本年１１月に支部評議員・役員等の改選を迎えるにあたり、下記により標記懇

談会を開催することとなりました。当日は、次期評議員の選出及び次期役員等の報告を行うとともに、

野村総合研究所 岸浩稔氏による講演会を開催いたします。講演会終了後には参加者間の交流を図るた

めの懇親会を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご出席される方は９月３０日(月)までにＦＡＸ

にてご回示下さいますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

記 

１．日 時   ２０１９年１０月８日（火） １５：００～１９：００ 

講演会・会員懇談会：１５：００～１７：００ 

懇親会：１７：００～１９：００ 

２．会 場   ホテルメトロポリタン ３階「カシオペア」（懇親会の会場は４階「桜」） 

（豊島区西池袋１－６－１  池袋駅 メトロポリタン口 徒歩１分） 

３．講演会    「どう変わる？AI 時代の働き方－AI・ロボットは日本を救うのか？」 

            講師：野村総合研究所 ICT ﾒﾃﾞｨｱ・ｻｰﾋﾞｽ産業ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部主任ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岸 浩稔氏 

４．会員懇談会 議件：評議員の選任について 

        報告：役員・顧問・相談役・参与の選任について、他 

５．懇親会    参加費 ５，０００円 ※講演会・会員懇談会のみ出席の方は無料です。 

           ＜振 込 先＞ 東京信用金庫板橋支店 （普通）２１１７９３１ 

           ＜口座名義＞ 東京商工会議所板橋支部 事務局長 新保 邦彦（ｼﾝﾎﾞｸﾆﾋｺ） 

９月３０日（月）までに お振り込み下さい。 

 

  ＜本件担当＞東京商工会議所板橋支部 新保、天尾 ＴＥＬ：３９６４－１７１１ 

＜切り取らずにそのまま送信してください＞  

東京商工会議所板橋支部 行（ＦＡＸ ３９６４－３４３４）     

会員懇談会 出席通知（１０月８日） 

※出席される項目のみ右側のマスに○をご記入ください 

講演会・会員員懇談会（１５：００～１７：００） 無料  

懇 親 会     （１７：００～１９：００） 有料  

   

貴社名：                                   

 

役職名：              貴 名：                 

※ご記入いただいた情報は当該会員交流会に関する連絡・記録、東京商工会議所からの各種情報提供のために使用します  

※今後このようなＦＡＸ情報の停止をご希望の方は、□にチェックの上ご返信ください ⇒ □ ＦＡＸ送信停止希望 


